様式第１号（第５条関係）
尾道市役所因島総合支所会議室等使用（変更）許可申請書
年　　月　　日
尾道市長　様
次のとおり尾道市役所因島総合支所会議室等の使用（変更）許可を申請します。なお、使用に当たっては、尾道市役所因島総合支所会議室等の目的外使用に関する規則その他関係規則及び許可条件を守ります。
	受付番号
	NO.

	申請者
	住所

	氏名（又は団体名及び代表者名）

	電話番号

	使用者
	□　申請者と同じ

	□　次のとおり

	住所

	氏名（又は団体名及び代表者名）

	電話番号

	使用目的
	行事等の名称

	行事等の内容

	使用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用場所

※該当するものに○をしてください。
	会議室等
	１　多目的会議室　　　４　芝生広場
２　１０１会議室　　　５　１階デッキ
３　１０２会議室　　　６　駐車場

	使用人員
	　　　　　　人

	使用する
附属設備

※該当するものにチェックをしてください。
	□　吊りフック（　　本）
	□　空調機（　　時間）

	□　コンセント（　　個）
	□　水道栓（　　口）

	□
	□

	□
	□

様式第２号（第５条関係）
尾道市役所因島総合支所会議室等使用（変更）許可書
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
尾道市長　　　　　　印
次のとおり許可します。
	受付番号
	NO.

	使用目的
	行事等の名称

	行事等の内容

	使用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用場所

※該当するものに○をしてください。
	会議室等
	１　多目的会議室　　　４　芝生広場
２　１０１会議室　　　５　１階デッキ
３　１０２会議室　　　６　駐車場

	使用人員
	　　　　　　人

	使用する
附属設備

※該当するものにチェックをしてください。
	□　吊りフック（　　本）
	□　空調機（　　時間）

	□　コンセント（　　個）
	□　水道栓（　　口）

	□
	□

	□
	□

	許可条件
	使用料

	１　指定納期までに使用料を納付してください。

２　使用時間は厳守してください。

３　使用により使用者が受けた損害については、市は賠償しません。

４　使用に当たっての注意事項に従ってください。

	使用場所

附属設備

	計　　　　　　　　円

様式第３号（第１０条関係）
尾道市役所因島総合支所会議室等使用料減免申請書
年　　月　　日
尾道市長　様

尾道市役所因島総合支所会議室等の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	受付番号
	NO.

	申請者
	住所

	氏名(又は団体名及び代表者名)

	電話番号

	使用目的
	行事等の名称

	行事等の内容

	使用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用場所

※該当するものに○をしてください。
	会議室等
	１　多目的会議室　　　４　芝生広場
２　１０１会議室　　　５　１階デッキ
３　１０２会議室　　　６　駐車場

	申請理由

※太枠の中のみ記入してください。
申請者　様
　　上記の申請については、次のとおり決定します。
	決定内容
（減免の範囲・額）

	判断の根拠

年　　月　　日

尾道市長　　　　　　　　　　印
様式第４号（第１１条関係）
尾道市役所因島総合支所会議室等使用取止め・使用料還付申請書
年　　月　　日
尾道市長　様
尾道市役所因島総合支所会議室等の使用を申請していましたが、

□　使用の取止めを申請します。
□　使用の取止め及び使用料の還付を申請します。
	受付番号
	NO.

	申請者
	住所

	氏名(又は団体名及び代表者名)

	電話番号

	使用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用場所

※該当するものに○をしてください。
	会議室等
	１　多目的会議室　　　４　芝生広場
２　１０１会議室　　　５　１階デッキ
３　１０２会議室　　　６　駐車場

	使用料
	　　　　　　　　　　　円（　　　年　　月　　日納付済み）

※領収済通知書又はその写しをお持ちいただくと、納付状況が速やかに確認できます。納付状況等の確認後、還付します。

※使用料の還付（振込）口座の番号等が分かるものをお持ちください。

	取止め申請の理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※太枠の中のみ記入してください。

	市受付印